Publicação: Transparência Ativa em 03 de setembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MAURICIO SALDANHA MOTTA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
03 de setembro de 2025 as 09:34 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Direção-Geral

PORTARIA Nº 1263/CEFET-RJ, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Centro  Federal  de  Educação  Tecnológica
Celso Suckow da Fonseca, nomeado pela Portaria MEC nº 146, de 26/02/2025,
publicada no DOU de 28/02/2025, Seção 2, pág. 18, no uso de suas atribuições e o
que consta no Processo nº 23063.003957/2025-35,

RESOLVE

Art. 1º Designar a servidora CINTIA DE FARIA FERREIRA CARRARA,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
2307426,  SIAPECAD  nº  02065767,  lotado  no(a)  UNED  Angra  dos  Reis,  e  em
exercício no(a)Coordenação de Curso de Engenharia Elétrica,  para o encargo de
substituto(a)  do  Coordenador  do  Curso,  FUC  -  01,  do(a)  ,  UORG-528,  em seus
impedimentos legais, eventuais e temporários.

http://sippag.cefet-rj.br/portarias
http://sippag.cefet-rj.br/portarias/visualizar/?pk=360&ano=2025&numero=1263&hash=d925710ac2a00f805916ac649444818f&download=true
http://sippag.cefet-rj.br/